
EnduroDasSantas - COPA BAHIA

4 / Gecilio Andrade / Gaguinho

GRADUADOS / 7 / 08:36:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo AntonioCidade

Patrocinador

Wrf 250

Equipe

4
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 0.480 08:51:47  +1 008:51:43 2 º 

2 Tmp 4 0.900 08:52:28  +2 008:52:23 5 º 

3 Tmp 5 1.500 08:53:12  +2 008:53:07 3 º 

4 Tmp 6 3.450 08:55:29  +0 008:55:27 3 º 

5 Tmp 8 4.370 08:56:49  +0 008:56:47 3 º 

6 Tmp 11 1.880 09:01:17  +3 009:01:11 3 º 

7 Tmp 11 3.480 09:02:55  +0 009:02:54 3 º 

8 Tmp 14 0.100 09:05:33  +0 009:05:32 3 º 

9 Tmp 15 1.240 09:07:11  +0 009:07:11 3 º 

10 Tmp 17 3.400 09:10:21  +2 009:10:16 3 º 

11 Tmp 19 5.420 09:12:37  +0 009:12:36 3 º 

12 Tmp 21 6.630 09:14:11  +7 009:14:01 3 º 

13 Tmp 22 8.720 09:17:03  +1 009:16:59 2 º 

14 Canc 23 0.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

15 Canc 25 1.190 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

16 Canc 26 1.870 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

17 Canc 27 2.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

18 Canc 27 3.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

19 Tmp 32 5.500 09:33:12  +0 009:33:09 2 º 

20 Tmp 32 6.000 09:33:49  +0 009:33:46 2 º 

21 Tmp 38 3.970 09:43:07  +0 009:43:04 2 º 

22 Tmp 39 5.320 09:44:50  +0 009:44:50 2 º 

23 Tmp 40 6.270 09:46:15  +1 009:46:11 1 º 

24 Tmp 41 7.600 09:48:07  -3 009:48:11 2 º 

25 Tmp 45 1.360 09:53:41  +0 009:53:39 2 º 

26 Tmp 47 2.300 09:55:06  +0 009:55:04 2 º 

27 Tmp 52 6.340 10:00:48  +0 010:00:45 2 º 

28 Tmp 52 7.050 10:02:05  +6 010:01:56 2 º 

29 Tmp 52 7.520 10:02:44  +0 010:02:43 1 º 

30 Tmp 53 8.460 10:04:15  +0 010:04:15 1 º 

31 Tmp 55 0.470 10:07:04  +0 010:07:04 1 º 

32 Tmp 57 1.740 10:08:32  +0 010:08:30 1 º 

33 Tmp 58 3.220 10:10:49  +1 010:10:45 1 º 

34 Tmp 59 4.190 10:12:21  +0 010:12:21 1 º 

35 Tmp 60 5.020 10:13:39  +1 010:13:35 1 º 

36 Tmp 61 6.240 10:15:06  +6 010:14:57 1 º 

37 Tmp 62 6.820 10:16:14  +6 010:16:05 1 º 

38 Tmp 63 7.100 10:16:50  +15 010:16:32 1 º 

39 Tmp 64 7.260 10:17:08  +19 010:16:46 1 º 

40 Tmp 65 8.900 10:18:58  +0 010:18:56 1 º 

25PG19PCZ 76Total PP0Pen4NumEtapa A

41 Tmp 71 2.190 10:43:19  +0 010:43:17 1 º 

42 Tmp 71 3.400 10:44:51  +0 010:44:48 1 º 

43 Tmp 72 1.400 10:47:02  +3 010:46:56 4 º 

44 Tmp 73 3.000 10:49:06  +0 010:49:05 4 º 

45 Tmp 73 3.750 10:50:12  +2 010:50:07 3 º 

46 Tmp 73 5.030 10:51:59  +5 010:51:51 2 º 

47 Tmp 75 1.740 10:54:40  +0 010:54:38 2 º 

48 Tmp 75 2.890 10:56:05  +0 010:56:04 2 º 

49 Tmp 80 2.110 11:23:18  +0 011:23:15 2 º 

50 Tmp 81 3.670 11:25:53  -0 011:25:54 2 º 

51 Tmp 84 0.840 11:32:18  +0 011:32:17 2 º 

52 Tmp 88 4.900 11:37:58  +0 011:37:58 1 º 

53 Tmp 89 5.100 11:38:23  -6 011:38:28 2 º 

54 Tmp 92 0.040 11:43:27  +0 011:43:24 2 º 

55 Tmp 92 2.400 11:46:02  +0 011:46:01 1 º 

56 Tmp 94 4.100 11:48:34  +0 011:48:32 1 º 

57 Tmp 96 1.630 11:51:17  +2 011:51:12 1 º 

58 Tmp 97 0.040 11:54:18  +1 011:54:14 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 98 1.270 11:55:49  +0 011:55:47 1 º 

60 Tmp 98 1.970 11:57:00  -0 011:57:01 1 º 

61 Tmp 100 3.630 11:59:07  +0 011:59:05 1 º 

62 Tmp 101 4.120 11:59:53  +0 011:59:51 1 º 

63 Tmp 103 0.040 12:05:10  +2 012:05:05 1 º 

64 Tmp 103 2.900 12:08:17  +0 012:08:16 1 º 

65 Tmp 106 1.430 12:15:32  -0 012:15:34 1 º 

66 Tmp 107 1.960 12:16:28  -0 012:16:29 1 º 

67 Tmp 110 3.220 12:22:07  +0 012:22:06 1 º 

68 Tmp 110 6.240 12:25:38  +0 012:25:35 1 º 

69 Tmp 111 0.300 12:27:57  +17 012:27:37 3 º 

70 Tmp 112 0.740 12:28:56  +20 012:28:33 2 º 

71 Tmp 114 4.920 12:35:46  +0 012:35:46 2 º 

72 Canc 114 7.920 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

73 Canc 115 9.300 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

22PG22PCZ 58Total PP0Pen4NumEtapa B

4Num 25A 47Tot PG 1º1º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

24/12/2010 09:18:39 pag. 1 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDasSantas - COPA BAHIA

11 / Cristiano Almeida / Cebinho

GRADUADOS / 1 / 08:30:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 230

Madereira Monte Sinai

Equipe

11
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 0.480 08:45:48  +2 008:45:43 5 º 

2 Tmp 4 0.900 08:46:26  +0 008:46:23 4 º 

3 Tmp 5 1.500 08:47:27  +17 008:47:07 6 º 

4 Tmp 6 3.450 08:49:28  +0 008:49:27 6 º 

5 Tmp 8 4.370 08:50:53  +3 008:50:47 6 º 

6 Tmp 11 1.880 08:55:20  +6 008:55:11 6 º 

7 Tmp 11 3.480 08:56:56  +0 008:56:54 6 º 

8 Tmp 14 0.100 08:59:35  +0 008:59:32 6 º 

9 Tmp 15 1.240 09:01:23  +9 009:01:11 6 º 

10 Tmp 17 3.400 09:04:42  +23 009:04:16 5 º 

11 Tmp 19 5.420 09:07:06  +27 009:06:36 6 º 

12 Tmp 21 6.630 09:09:07  +63 009:08:01 7 º 

13 Tmp 22 8.720 09:12:09  +67 009:10:59 7 º 

14 Canc 23 0.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

15 Canc 25 1.190 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

16 Canc 26 1.870 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

17 Canc 27 2.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

18 Canc 27 3.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

19 Tmp 32 5.500 09:27:13  +1 009:27:09 7 º 

20 Tmp 32 6.000 09:28:05  +16 009:27:46 7 º 

21 Tmp 38 3.970 09:37:06  +0 009:37:04 7 º 

22 Tmp 39 5.320  +1800 009:38:50 7 º 

23 Tmp 40 6.270 09:40:33  +19 009:40:11 7 º 

24 Tmp 41 7.600 09:42:31  +17 009:42:11 7 º 

25 Tmp 45 1.360 09:38:56  -1800 009:47:39 7 º 

26 Tmp 47 2.300 09:49:47  +40 009:49:04 7 º 

27 Tmp 52 6.340 09:55:01  +13 009:54:45 7 º 

28 Tmp 52 7.050 09:56:31  +32 009:55:56 6 º 

29 Tmp 52 7.520 09:57:15  +29 009:56:43 6 º 

30 Tmp 53 8.460 09:58:44  +26 009:58:15 6 º 

31 Tmp 55 0.470 10:01:08  +1 010:01:04 6 º 

32 Tmp 57 1.740 10:02:31  +0 010:02:30 6 º 

33 Tmp 58 3.220 10:05:00  +12 010:04:45 6 º 

34 Tmp 59 4.190 10:06:43  +19 010:06:21 6 º 

35 Tmp 60 5.020 10:07:58  +20 010:07:35 6 º 

36 Tmp 61 6.240 10:09:06  +6 010:08:57 6 º 

37 Tmp 62 6.820 10:10:31  +23 010:10:05 6 º 

38 Tmp 63 7.100 10:11:11  +36 010:10:32 6 º 

39 Tmp 64 7.260 10:10:51  +2 010:10:46 5 º 

40 Tmp 65 8.900 10:13:30  +31 010:12:56 5 º 

16PG6PCZ 4160Total PP0Pen11NumEtapa A

41 Tmp 71 2.190 10:37:17  +0 010:37:17 6 º 

42 Tmp 71 3.400 10:38:51  +0 010:38:48 4 º 

43 Tmp 72 1.400 10:40:59  +0 010:40:56 1 º 

44 Tmp 73 3.000 10:43:10  +2 010:43:05 3 º 

45 Tmp 73 3.750 10:44:28  +18 010:44:07 5 º 

46 Tmp 73 5.030 10:46:16  +22 010:45:51 5 º 

47 Tmp 75 1.740 10:48:48  +7 010:48:38 5 º 

48 Tmp 75 2.890 10:50:15  +8 010:50:04 5 º 

49 Tmp 80 2.110 11:17:32  +14 011:17:15 5 º 

50 Tmp 81 3.670 11:20:07  +10 011:19:54 5 º 

51 Tmp 84 0.840 11:27:21  +61 011:26:17 6 º 

52 Tmp 88 4.900 11:35:41  +220 011:31:58 6 º 

53 Tmp 89 5.100 11:36:17  +226 011:32:28 6 º 

54 Tmp 92 0.040 11:39:40  +133 011:37:24 6 º 

55 Tmp 92 2.400  +1800 011:40:01 6 º 

56 Tmp 94 4.100  +1800 011:42:32 6 º 

57 Tmp 96 1.630 12:28:12  +1800 011:45:12 6 º 

58 Tmp 97 0.040 12:30:57  +1800 011:48:14 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 98 1.270 12:32:28  +1800 011:49:47 6 º 

60 Tmp 98 1.970 12:33:34  +1800 011:51:01 6 º 

61 Tmp 100 3.630 12:36:36  +1800 011:53:05 6 º 

62 Tmp 101 4.120 12:37:25  +1800 011:53:51 6 º 

63 Tmp 103 0.040 12:42:28  +1800 011:59:05 6 º 

64 Tmp 103 2.900 12:45:29  +1800 012:02:16 6 º 

65 Tmp 106 1.430 12:47:37  +1800 012:09:34 6 º 

66 Tmp 107 1.960 12:48:34  +1800 012:10:29 6 º 

67 Tmp 110 3.220 12:50:56  +1800 012:16:06 6 º 

68 Tmp 110 6.240 12:53:46  +1800 012:19:35 6 º 

69 Tmp 111 0.300 12:55:35  +1800 012:21:37 6 º 

70 Tmp 112 0.740 12:56:43  +1800 012:22:33 6 º 

71 Tmp 114 4.920 13:00:23  +1800 012:29:46 6 º 

72 Canc 114 7.920 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

73 Canc 115 9.300 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

15PG3PCZ 31321Total PP0Pen11NumEtapa B

11Num 16A 31Tot PG 6º5º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

24/12/2010 09:18:39 pag. 2 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDasSantas - COPA BAHIA

17 / Daniel Dantas / Boa Vida

GRADUADOS / 5 / 08:34:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Wrf 250

Motel Matury Posto Cajueiro

Equipe

17
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 0.480 08:49:44  +0 008:49:43 1 º 

2 Tmp 4 0.900 08:50:25  +0 008:50:23 1 º 

3 Tmp 5 1.500 08:51:13  +3 008:51:07 2 º 

4 Tmp 6 3.450 08:53:28  +0 008:53:27 2 º 

5 Tmp 8 4.370 08:54:50  +0 008:54:47 2 º 

6 Tmp 11 1.880 08:59:16  +2 008:59:11 1 º 

7 Tmp 11 3.480 09:00:56  +0 009:00:54 1 º 

8 Tmp 14 0.100 09:03:35  +0 009:03:32 1 º 

9 Tmp 15 1.240 09:05:11  +0 009:05:11 1 º 

10 Tmp 17 3.400 09:08:18  +0 009:08:16 1 º 

11 Tmp 19 5.420 09:10:37  +0 009:10:36 1 º 

12 Tmp 21 6.630 09:12:10  +6 009:12:01 1 º 

13 Tmp 22 8.720 09:15:00  +0 009:14:59 1 º 

14 Canc 23 0.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

15 Canc 25 1.190 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

16 Canc 26 1.870 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

17 Canc 27 2.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

18 Canc 27 3.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

19 Tmp 32 5.500 09:31:17  +5 009:31:09 1 º 

20 Tmp 32 6.000 09:31:50  +1 009:31:46 1 º 

21 Tmp 38 3.970 09:41:04  +0 009:41:04 1 º 

22 Tmp 39 5.320 09:42:52  +0 009:42:50 1 º 

23 Tmp 40 6.270 09:44:17  +3 009:44:11 2 º 

24 Tmp 41 7.600 09:46:10  -0 009:46:11 1 º 

25 Tmp 45 1.360 09:51:41  +0 009:51:39 1 º 

26 Tmp 47 2.300 09:53:08  +1 009:53:04 1 º 

27 Tmp 52 6.340 09:58:48  +0 009:58:45 1 º 

28 Tmp 52 7.050 10:00:06  +7 009:59:56 1 º 

29 Tmp 52 7.520 10:00:47  +1 010:00:43 2 º 

30 Tmp 53 8.460 10:02:16  +0 010:02:15 2 º 

31 Tmp 55 0.470 10:05:06  +0 010:05:04 2 º 

32 Tmp 57 1.740 10:06:33  +0 010:06:30 2 º 

33 Tmp 58 3.220 10:08:49  +1 010:08:45 2 º 

34 Tmp 59 4.190 10:10:22  +0 010:10:21 2 º 

35 Tmp 60 5.020 10:11:42  +4 010:11:35 2 º 

36 Tmp 61 6.240 10:13:40  +40 010:12:57 2 º 

37 Tmp 62 6.820 10:14:57  +49 010:14:05 2 º 

38 Tmp 63 7.100 10:15:59  +84 010:14:32 3 º 

39 Tmp 64 7.260 10:15:20  +31 010:14:46 4 º 

40 Tmp 65 8.900 10:18:08  +69 010:16:56 4 º 

18PG19PCZ 307Total PP0Pen17NumEtapa A

41 Tmp 71 2.190 10:41:18  +0 010:41:17 2 º 

42 Tmp 71 3.400 10:42:52  +1 010:42:48 5 º 

43 Tmp 72 1.400 10:44:59  +0 010:44:56 2 º 

44 Tmp 73 3.000 10:47:05  +0 010:47:05 1 º 

45 Tmp 73 3.750 10:48:23  +13 010:48:07 4 º 

46 Tmp 73 5.030 10:50:00  +6 010:49:51 4 º 

47 Tmp 75 1.740 10:52:40  +0 010:52:38 4 º 

48 Tmp 75 2.890 10:54:04  +0 010:54:04 4 º 

49 Tmp 80 2.110 11:21:18  +0 011:21:15 4 º 

50 Tmp 81 3.670 11:23:53  -0 011:23:54 4 º 

51 Tmp 84 0.840 11:30:17  +0 011:30:17 4 º 

52 Tmp 88 4.900 11:35:57  -0 011:35:58 3 º 

53 Tmp 89 5.100 11:36:23  -6 011:36:28 3 º 

54 Tmp 92 0.040 11:41:26  +0 011:41:24 3 º 

55 Tmp 92 2.400 11:44:04  +0 011:44:01 3 º 

56 Tmp 94 4.100 11:46:33  +0 011:46:32 3 º 

57 Tmp 96 1.630 11:49:17  +2 011:49:12 3 º 

58 Tmp 97 0.040 11:52:17  +0 011:52:14 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 98 1.270 11:53:49  +0 011:53:47 3 º 

60 Tmp 98 1.970 11:55:00  -0 011:55:01 2 º 

61 Tmp 100 3.630 11:57:07  +0 011:57:05 2 º 

62 Tmp 101 4.120 11:57:53  +0 011:57:51 2 º 

63 Tmp 103 0.040 12:03:08  +0 012:03:05 2 º 

64 Tmp 103 2.900 12:06:13  -0 012:06:16 2 º 

65 Tmp 106 1.430 12:13:35  +0 012:13:34 2 º 

66 Tmp 107 1.960 12:14:25  -3 012:14:29 3 º 

67 Tmp 110 3.220 12:20:06  +0 012:20:06 3 º 

68 Tmp 110 6.240 12:23:38  +0 012:23:35 2 º 

69 Tmp 111 0.300 12:25:40  +0 012:25:37 1 º 

70 Tmp 112 0.740 12:26:34  +0 012:26:33 1 º 

71 Tmp 114 4.920 12:33:49  +0 012:33:46 1 º 

72 Canc 114 7.920 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

73 Canc 115 9.300 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

25PG25PCZ 31Total PP0Pen17NumEtapa B

17Num 18A 43Tot PG 2º4º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

24/12/2010 09:18:39 pag. 3 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDasSantas - COPA BAHIA

22 / Iuri Cunha / Bip Bip

GRADUADOS / 3 / 08:32:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Wrf 250

Artour Turismo

Equipe

22
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 0.480 08:47:50  +4 008:47:43 6 º 

2 Tmp 4 0.900 08:48:29  +3 008:48:23 6 º 

3 Tmp 5 1.500 08:49:13  +3 008:49:07 5 º 

4 Tmp 6 3.450 08:51:28  +0 008:51:27 4 º 

5 Tmp 8 4.370 08:52:50  +0 008:52:47 4 º 

6 Tmp 11 1.880 08:57:20  +6 008:57:11 4 º 

7 Tmp 11 3.480 08:58:55  +0 008:58:54 4 º 

8 Tmp 14 0.100 09:01:39  +4 009:01:32 4 º 

9 Tmp 15 1.240 09:03:29  +15 009:03:11 5 º 

10 Tmp 17 3.400 09:06:49  +30 009:06:16 6 º 

11 Tmp 19 5.420 09:09:01  +22 009:08:36 7 º 

12 Tmp 21 6.630 09:10:52  +48 009:10:01 6 º 

13 Tmp 22 8.720 09:14:07  +65 009:12:59 6 º 

14 Canc 23 0.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

15 Canc 25 1.190 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

16 Canc 26 1.870 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

17 Canc 27 2.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

18 Canc 27 3.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

19 Tmp 32 5.500 09:29:20  +8 009:29:09 6 º 

20 Tmp 32 6.000 09:30:03  +14 009:29:46 6 º 

21 Tmp 38 3.970 09:39:06  +0 009:39:04 6 º 

22 Tmp 39 5.320 09:40:53  +0 009:40:50 5 º 

23 Tmp 40 6.270 09:42:42  +28 009:42:11 5 º 

24 Tmp 41 7.600 09:44:53  +39 009:44:11 5 º 

25 Tmp 45 1.360 09:49:43  +1 009:49:39 5 º 

26 Tmp 47 2.300 09:51:14  +7 009:51:04 5 º 

27 Tmp 52 6.340 09:56:48  +0 009:56:45 5 º 

28 Tmp 52 7.050 09:58:11  +12 009:57:56 5 º 

29 Tmp 52 7.520 09:58:59  +13 009:58:43 5 º 

30 Tmp 53 8.460 10:00:39  +21 010:00:15 5 º 

31 Tmp 55 0.470 10:03:10  +3 010:03:04 5 º 

32 Tmp 57 1.740 10:04:28  -0 010:04:30 5 º 

33 Tmp 58 3.220 10:07:06  +18 010:06:45 5 º 

34 Tmp 59 4.190 10:08:50  +26 010:08:21 5 º 

35 Tmp 60 5.020 10:10:06  +28 010:09:35 5 º 

36 Tmp 61 6.240  +1800 010:10:57 5 º 

37 Tmp 62 6.820 10:11:38  -72 010:12:05 5 º 

38 Tmp 63 7.100  +1800 010:12:32 5 º 

39 Tmp 64 7.260 10:12:25  -54 010:12:46 6 º 

40 Tmp 65 8.900 10:15:25  +26 010:14:56 6 º 

15PG7PCZ 4170Total PP0Pen22NumEtapa A

41 Tmp 71 2.190 10:39:17  +0 010:39:17 4 º 

42 Tmp 71 3.400 10:40:54  +3 010:40:48 6 º 

43 Tmp 72 1.400 10:43:00  +1 010:42:56 6 º 

44 Tmp 73 3.000 10:45:17  +9 010:45:05 6 º 

45 Tmp 73 3.750 10:46:31  +21 010:46:07 6 º 

46 Tmp 73 5.030 10:48:22  +28 010:47:51 6 º 

47 Tmp 75 1.740 10:50:54  +13 010:50:38 6 º 

48 Tmp 75 2.890 10:52:23  +16 010:52:04 6 º 

49 Tmp 80 2.110 11:19:17  +0 011:19:15 6 º 

50 Tmp 81 3.670 11:22:08  +11 011:21:54 6 º 

51 Tmp 84 0.840 11:28:19  +0 011:28:17 5 º 

52 Tmp 88 4.900 11:34:41  +40 011:33:58 5 º 

53 Tmp 89 5.100 11:35:13  +42 011:34:28 5 º 

54 Tmp 92 0.040 11:39:32  +5 011:39:24 5 º 

55 Tmp 92 2.400 11:42:04  +0 011:42:01 5 º 

56 Tmp 94 4.100 11:44:30  -0 011:44:32 5 º 

57 Tmp 96 1.630 11:47:16  +1 011:47:12 5 º 

58 Tmp 97 0.040 11:50:16  +0 011:50:14 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 98 1.270 11:52:15  +25 011:51:47 5 º 

60 Tmp 98 1.970 11:53:30  +26 011:53:01 5 º 

61 Tmp 100 3.630 11:55:21  +13 011:55:05 5 º 

62 Tmp 101 4.120 11:56:08  +14 011:55:51 5 º 

63 Tmp 103 0.040 12:01:11  +3 012:01:05 5 º 

64 Tmp 103 2.900 12:04:11  -6 012:04:16 5 º 

65 Tmp 106 1.430 12:11:34  +0 012:11:34 5 º 

66 Tmp 107 1.960 12:12:30  +0 012:12:29 5 º 

67 Tmp 110 3.220 12:18:06  +0 012:18:06 5 º 

68 Tmp 110 6.240 12:21:37  +0 012:21:35 5 º 

69 Tmp 111 0.300 12:24:03  +23 012:23:37 5 º 

70 Tmp 112 0.740 12:25:10  +34 012:24:33 5 º 

71 Tmp 114 4.920 12:31:49  +0 012:31:46 5 º 

72 Canc 114 7.920 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

73 Canc 115 9.300 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

16PG11PCZ 334Total PP0Pen22NumEtapa B

22Num 15A 31Tot PG 5º6º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

24/12/2010 09:18:39 pag. 4 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDasSantas - COPA BAHIA

39 / Deraldo Cesar / Galego

GRADUADOS / 4 / 08:33:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Wrf 250

Princesa Off Road

Equipe

39
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 0.480 08:48:48  +2 008:48:43 4 º 

2 Tmp 4 0.900 08:49:26  +0 008:49:23 3 º 

3 Tmp 5 1.500 08:50:18  +8 008:50:07 4 º 

4 Tmp 6 3.450 08:52:31  +1 008:52:27 5 º 

5 Tmp 8 4.370 08:53:51  +1 008:53:47 5 º 

6 Tmp 11 1.880 08:58:23  +9 008:58:11 5 º 

7 Tmp 11 3.480 09:00:01  +4 008:59:54 5 º 

8 Tmp 14 0.100 09:02:33  +0 009:02:32 5 º 

9 Tmp 15 1.240 09:04:13  +0 009:04:11 4 º 

10 Tmp 17 3.400 09:07:22  +3 009:07:16 4 º 

11 Tmp 19 5.420 09:09:38  +0 009:09:36 4 º 

12 Tmp 21 6.630 09:11:15  +11 009:11:01 4 º 

13 Tmp 22 8.720 09:14:08  +6 009:13:59 4 º 

14 Canc 23 0.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

15 Canc 25 1.190 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

16 Canc 26 1.870 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

17 Canc 27 2.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

18 Canc 27 3.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

19 Tmp 32 5.500 09:30:15  +3 009:30:09 4 º 

20 Tmp 32 6.000 09:30:52  +3 009:30:46 4 º 

21 Tmp 38 3.970 09:40:32  +25 009:40:04 4 º 

22 Tmp 39 5.320 09:41:53  +0 009:41:50 4 º 

23 Tmp 40 6.270 09:43:18  +4 009:43:11 4 º 

24 Tmp 41 7.600 09:45:10  -0 009:45:11 4 º 

25 Tmp 45 1.360 09:50:52  +10 009:50:39 4 º 

26 Tmp 47 2.300 09:52:11  +4 009:52:04 3 º 

27 Tmp 52 6.340 09:57:49  +1 009:57:45 3 º 

28 Tmp 52 7.050 09:59:06  +7 009:58:56 3 º 

29 Tmp 52 7.520 09:59:47  +1 009:59:43 3 º 

30 Tmp 53 8.460 10:01:22  +4 010:01:15 3 º 

31 Tmp 55 0.470 10:04:06  +0 010:04:04 3 º 

32 Tmp 57 1.740 10:05:33  +0 010:05:30 3 º 

33 Tmp 58 3.220 10:07:58  +10 010:07:45 3 º 

34 Tmp 59 4.190 10:09:28  +4 010:09:21 3 º 

35 Tmp 60 5.020 10:10:44  +6 010:10:35 3 º 

36 Tmp 61 6.240 10:12:02  +2 010:11:57 3 º 

37 Tmp 62 6.820 10:13:22  +14 010:13:05 3 º 

38 Tmp 63 7.100 10:14:04  +29 010:13:32 2 º 

39 Tmp 64 7.260 10:14:21  +32 010:13:46 2 º 

40 Tmp 65 8.900 10:16:13  +14 010:15:56 2 º 

22PG8PCZ 218Total PP0Pen39NumEtapa A

41 Tmp 71 2.190 10:40:19  +0 010:40:17 3 º 

42 Tmp 71 3.400 10:41:51  +0 010:41:48 2 º 

43 Tmp 72 1.400 10:44:03  +4 010:43:56 5 º 

44 Tmp 73 3.000 10:46:07  +0 010:46:05 5 º 

45 Tmp 73 3.750 10:47:10  +0 010:47:07 2 º 

46 Tmp 73 5.030 10:49:02  +8 010:48:51 3 º 

47 Tmp 75 1.740 10:51:41  +0 010:51:38 3 º 

48 Tmp 75 2.890 10:53:06  +0 010:53:04 3 º 

49 Tmp 80 2.110 11:20:18  +0 011:20:15 3 º 

50 Tmp 81 3.670 11:22:57  +0 011:22:54 3 º 

51 Tmp 84 0.840 11:29:19  +0 011:29:17 3 º 

52 Tmp 88 4.900 11:35:04  +3 011:34:58 2 º 

53 Tmp 89 5.100 11:35:32  +1 011:35:28 1 º 

54 Tmp 92 0.040 11:40:26  +0 011:40:24 1 º 

55 Tmp 92 2.400 11:43:07  +3 011:43:01 2 º 

56 Tmp 94 4.100 11:45:33  +0 011:45:32 2 º 

57 Tmp 96 1.630 11:48:16  +1 011:48:12 2 º 

58 Tmp 97 0.040 11:51:17  +0 011:51:14 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 98 1.270 11:52:56  +6 011:52:47 2 º 

60 Tmp 98 1.970 11:54:06  +2 011:54:01 3 º 

61 Tmp 100 3.630 11:56:06  +0 011:56:05 3 º 

62 Tmp 101 4.120 11:56:51  +0 011:56:51 3 º 

63 Tmp 103 0.040 12:02:07  +0 012:02:05 3 º 

64 Tmp 103 2.900 12:05:14  -0 012:05:16 3 º 

65 Tmp 106 1.430 12:12:33  -0 012:12:34 3 º 

66 Tmp 107 1.960 12:13:26  -0 012:13:29 2 º 

67 Tmp 110 3.220 12:19:07  +0 012:19:06 2 º 

68 Tmp 110 6.240 12:22:41  +3 012:22:35 3 º 

69 Tmp 111 0.300 12:24:46  +6 012:24:37 2 º 

70 Tmp 112 0.740 12:26:06  +30 012:25:33 3 º 

71 Tmp 114 4.920 12:32:50  +1 012:32:46 3 º 

72 Canc 114 7.920 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

73 Canc 115 9.300 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

20PG19PCZ 68Total PP0Pen39NumEtapa B

39Num 22A 42Tot PG 3º2º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

24/12/2010 09:18:39 pag. 5 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDasSantas - COPA BAHIA

71 / Paulo Roberto / Bithuca

GRADUADOS / 6 / 08:35:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crf 230

Belo Moveis

Equipe

71
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 0.480 08:50:54  +8 008:50:43 7 º 

2 Tmp 4 0.900 08:51:33  +7 008:51:23 7 º 

3 Tmp 5 1.500 08:52:18  +8 008:52:07 7 º 

4 Tmp 6 3.450 08:54:28  +0 008:54:27 7 º 

5 Tmp 8 4.370 08:55:52  +2 008:55:47 7 º 

6 Tmp 11 1.880 09:00:22  +8 009:00:11 7 º 

7 Tmp 11 3.480 09:01:55  +0 009:01:54 7 º 

8 Tmp 14 0.100 09:04:36  +1 009:04:32 7 º 

9 Tmp 15 1.240 09:06:28  +14 009:06:11 7 º 

10 Tmp 17 3.400 09:09:44  +25 009:09:16 7 º 

11 Tmp 19 5.420 09:11:51  +12 009:11:36 5 º 

12 Tmp 21 6.630 09:13:42  +38 009:13:01 5 º 

13 Tmp 22 8.720 09:16:44  +42 009:15:59 5 º 

14 Canc 23 0.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

15 Canc 25 1.190 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

16 Canc 26 1.870 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

17 Canc 27 2.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

18 Canc 27 3.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

19 Tmp 32 5.500 09:32:19  +7 009:32:09 5 º 

20 Tmp 32 6.000 09:33:20  +31 009:32:46 5 º 

21 Tmp 38 3.970 09:42:03  -0 009:42:04 5 º 

22 Tmp 39 5.320 09:52:42  +529 009:43:50 6 º 

23 Tmp 40 6.270 09:45:31  +17 009:45:11 6 º 

24 Tmp 41 7.600 09:47:35  +21 009:47:11 6 º 

25 Tmp 45 1.360 09:43:58  -1800 009:52:39 6 º 

26 Tmp 47 2.300 09:54:16  +9 009:54:04 6 º 

27 Tmp 52 6.340 09:59:56  +8 009:59:45 6 º 

28 Tmp 52 7.050  +1800 010:00:56 7 º 

29 Tmp 52 7.520  +1800 010:01:43 7 º 

30 Tmp 53 8.460 10:01:22  -330 010:03:15 7 º 

31 Tmp 55 0.470 10:06:18  +11 010:06:04 7 º 

32 Tmp 57 1.740 10:07:36  +3 010:07:30 7 º 

33 Tmp 58 3.220 10:10:12  +24 010:09:45 7 º 

34 Tmp 59 4.190 10:11:57  +33 010:11:21 7 º 

35 Tmp 60 5.020 10:13:12  +34 010:12:35 7 º 

36 Tmp 61 6.240 10:14:28  +28 010:13:57 7 º 

37 Tmp 62 6.820 10:15:52  +44 010:15:05 7 º 

38 Tmp 63 7.100 10:16:26  +51 010:15:32 7 º 

39 Tmp 64 7.260 10:16:45  +56 010:15:46 7 º 

40 Tmp 65 8.900 10:18:48  +49 010:17:56 7 º 

14PG3PCZ 6850Total PP0Pen71NumEtapa A

41 Tmp 71 2.190 10:42:20  +0 010:42:17 7 º 

42 Tmp 71 3.400 10:43:53  +2 010:43:48 7 º 

43 Tmp 72 1.400 10:45:59  +0 010:45:56 7 º 

44 Tmp 73 3.000 10:48:09  +1 010:48:05 7 º 

45 Tmp 73 3.750 10:51:16  +126 010:49:07 7 º 

46 Tmp 73 5.030  +1800 010:50:51 7 º 

47 Tmp 75 1.740  +1800 010:53:38 7 º 

48 Tmp 75 2.890  +1800 010:55:04 7 º 

49 Tmp 80 2.110  +1800 011:22:15 7 º 

50 Tmp 81 3.670  +1800 011:24:54 7 º 

51 Tmp 84 0.840  +1800 011:31:17 7 º 

52 Tmp 88 4.900  +1800 011:36:58 7 º 

53 Tmp 89 5.100  +1800 011:37:28 7 º 

54 Tmp 92 0.040  +1800 011:42:24 7 º 

55 Tmp 92 2.400  +1800 011:45:01 7 º 

56 Tmp 94 4.100  +1800 011:47:32 7 º 

57 Tmp 96 1.630  +1800 011:50:12 7 º 

58 Tmp 97 0.040  +1800 011:53:14 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 98 1.270  +1800 011:54:47 7 º 

60 Tmp 98 1.970  +1800 011:56:01 7 º 

61 Tmp 100 3.630  +1800 011:58:05 7 º 

62 Tmp 101 4.120  +1800 011:58:51 7 º 

63 Tmp 103 0.040  +1800 012:04:05 7 º 

64 Tmp 103 2.900  +1800 012:07:16 7 º 

65 Tmp 106 1.430  +1800 012:14:34 7 º 

66 Tmp 107 1.960  +1800 012:15:29 7 º 

67 Tmp 110 3.220  +1800 012:21:06 7 º 

68 Tmp 110 6.240  +1800 012:24:35 7 º 

69 Tmp 111 0.300  +1800 012:26:37 7 º 

70 Tmp 112 0.740  +1800 012:27:33 7 º 

71 Tmp 114 4.920  +1800 012:34:46 7 º 

72 Canc 114 7.920 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

73 Canc 115 9.300 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

0PG2PCZ 46929Total PP0Pen71NumEtapa B

71Num 14A 14Tot PG 7º7º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

24/12/2010 09:18:39 pag. 6 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDasSantas - COPA BAHIA

79 / Ricardo Augusto / Lucanel

GRADUADOS / 2 / 08:31:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Crfx 250

Lucanel Bolsas

Equipe

79
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 0.480 08:46:47  +1 008:46:43 3 º 

2 Tmp 4 0.900 08:47:25  +0 008:47:23 2 º 

3 Tmp 5 1.500 08:48:09  +0 008:48:07 1 º 

4 Tmp 6 3.450 08:50:26  -0 008:50:27 1 º 

5 Tmp 8 4.370 08:51:47  +0 008:51:47 1 º 

6 Tmp 11 1.880 08:56:18  +4 008:56:11 2 º 

7 Tmp 11 3.480 08:57:53  -0 008:57:54 2 º 

8 Tmp 14 0.100 09:00:35  +0 009:00:32 2 º 

9 Tmp 15 1.240 09:02:12  +0 009:02:11 2 º 

10 Tmp 17 3.400 09:05:21  +2 009:05:16 2 º 

11 Tmp 19 5.420 09:07:36  +0 009:07:36 2 º 

12 Tmp 21 6.630 09:09:13  +9 009:09:01 2 º 

13 Tmp 22 8.720 09:12:07  +5 009:11:59 3 º 

14 Canc 23 0.040 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

15 Canc 25 1.190 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

16 Canc 26 1.870 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

17 Canc 27 2.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

18 Canc 27 3.450 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

19 Tmp 32 5.500 09:28:12  +0 009:28:09 3 º 

20 Tmp 32 6.000 09:28:50  +1 009:28:46 3 º 

21 Tmp 38 3.970 09:38:02  -0 009:38:04 3 º 

22 Tmp 39 5.320 09:39:50  +0 009:39:50 3 º 

23 Tmp 40 6.270 09:41:23  +9 009:41:11 3 º 

24 Tmp 41 7.600 09:43:10  -0 009:43:11 3 º 

25 Tmp 45 1.360 09:48:41  +0 009:48:39 3 º 

26 Tmp 47 2.300 09:51:11  +64 009:50:04 4 º 

27 Tmp 52 6.340 09:56:06  +18 009:55:45 4 º 

28 Tmp 52 7.050 09:57:17  +18 009:56:56 4 º 

29 Tmp 52 7.520 09:57:57  +11 009:57:43 4 º 

30 Tmp 53 8.460 09:59:26  +8 009:59:15 4 º 

31 Tmp 55 0.470 10:02:03  -0 010:02:04 4 º 

32 Tmp 57 1.740 10:03:31  +0 010:03:30 4 º 

33 Tmp 58 3.220 10:05:49  +1 010:05:45 4 º 

34 Tmp 59 4.190 10:07:21  +0 010:07:21 4 º 

35 Tmp 60 5.020 10:08:41  +3 010:08:35 4 º 

36 Tmp 61 6.240 10:10:10  +10 010:09:57 4 º 

37 Tmp 62 6.820 10:11:26  +18 010:11:05 4 º 

38 Tmp 63 7.100 10:12:12  +37 010:11:32 4 º 

39 Tmp 64 7.260 10:11:44  -0 010:11:46 3 º 

40 Tmp 65 8.900 10:14:27  +28 010:13:56 3 º 

20PG17PCZ 247Total PP0Pen79NumEtapa A

41 Tmp 71 2.190 10:38:17  +0 010:38:17 5 º 

42 Tmp 71 3.400 10:39:49  +0 010:39:48 3 º 

43 Tmp 72 1.400 10:42:00  +1 010:41:56 3 º 

44 Tmp 73 3.000 10:44:05  +0 010:44:05 2 º 

45 Tmp 73 3.750 10:45:07  +0 010:45:07 1 º 

46 Tmp 73 5.030 10:47:00  +6 010:46:51 1 º 

47 Tmp 75 1.740 10:49:38  +0 010:49:38 1 º 

48 Tmp 75 2.890 10:51:04  +0 010:51:04 1 º 

49 Tmp 80 2.110 11:18:14  -0 011:18:15 1 º 

50 Tmp 81 3.670 11:20:54  +0 011:20:54 1 º 

51 Tmp 84 0.840 11:27:17  +0 011:27:17 1 º 

52 Tmp 88 4.900 11:33:18  +17 011:32:58 4 º 

53 Tmp 89 5.100 11:33:46  +15 011:33:28 4 º 

54 Tmp 92 0.040 11:38:26  +0 011:38:24 4 º 

55 Tmp 92 2.400 11:41:03  +0 011:41:01 4 º 

56 Tmp 94 4.100 11:43:30  -0 011:43:32 4 º 

57 Tmp 96 1.630 11:46:15  +0 011:46:12 4 º 

58 Tmp 97 0.040 11:49:15  +0 011:49:14 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 98 1.270 11:50:53  +3 011:50:47 4 º 

60 Tmp 98 1.970 11:52:00  -0 011:52:01 4 º 

61 Tmp 100 3.630 11:54:05  +0 011:54:05 4 º 

62 Tmp 101 4.120 11:54:49  -0 011:54:51 4 º 

63 Tmp 103 0.040 12:00:07  +0 012:00:05 4 º 

64 Tmp 103 2.900 12:03:12  -3 012:03:16 4 º 

65 Tmp 106 1.430 12:10:31  -0 012:10:34 4 º 

66 Tmp 107 1.960 12:11:25  -3 012:11:29 4 º 

67 Tmp 110 3.220 12:17:05  -0 012:17:06 4 º 

68 Tmp 110 6.240 12:20:36  +0 012:20:35 4 º 

69 Tmp 111 0.300 12:22:47  +7 012:22:37 4 º 

70 Tmp 112 0.740 12:23:58  +22 012:23:33 4 º 

71 Tmp 114 4.920 12:30:50  +1 012:30:46 4 º 

72 Canc 114 7.920 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

73 Canc 115 9.300 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

18PG21PCZ 78Total PP0Pen79NumEtapa B

79Num 20A 38Tot PG 4º3º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

24/12/2010 09:18:39 pag. 7 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33


